
Apply now and become part of the ZETA-Team!

Trh biofarmacie vykazuje vysokou míru růstu a po celém světě se budují výrobní kapacity pro výrobu vysoce
kvalitních léků. V tomto náročném prostředí se skupina ZETA etablovala jako spolehlivý a globální inženýrský
partner.  ZETA  navrhuje,  staví,  automatizuje  a  kvalifikuje  systémy  pro  aseptické  procesy  výroby  kapalin  v
biotechnologickém a farmaceutickém průmyslu. Na těchto vysoce komplexních systémech „šitých na míru“ se
vyrábějí biofarmaceutické látky, jako jsou protirakovinová léčiva, inzulín, vakcíny, infuze apod. Jako mezinárodní,
rychle rostoucí společnost se ZETA spoléhá především na své angažované zaměstnance.

Projektový technik
Místo výkonu práce:
Moravany

Druh úvazku: Full-time
employee

Datum nástupu: As
of now

Úkoly
podpora řízení projektu

pomoc při nákupu materiálu

podpora při kalkulaci projektu

podpora při přípravní fázi projektu

provedení revize návrhu

příprava specifikací

příprava a kontrola projektové dokumentace

Profil
technické vzdělání

angličtina na komunikativní úrovni (nutné komunikovat osobně, emailem, i telefonicky)

znalost MS office

znalost technických souvislostí, obchodní přístup

komunikační dovednosti, vysoká odolnost proti stresu, spolehlivost, prostorová představivost

možnost podílet se na rozvíjející se společnosti v zajímavém odvětví

5 týdnů dovolené

flexibilní pracovní doba

stravenkový paušál

jazykové kurzy

flexi pasy

občerstvení na pracovišti

Životopis zasílejte prosím v angličtině.

Pod heslem "Let´s Engineer Your Career Together" se tešíme na Vaší žádost!

  

ZETA CZ s.r.o.
Modrická 66, 66448

Moravany u Brna
recruiting-cz@zeta.com

www.zeta.com
 

   

mailto:recruiting-cz@zeta.com
https://www.zeta.com/de/
https://www.facebook.com/ZETAGmbH
https://www.xing.com/pages/zetagruppe
https://www.linkedin.com/company/zeta-gmbh
https://www.youtube.com/channel/UCPWavz02iuyPy0JY_Bf3L3w

